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Na sesji “ I Sesja Rady Gminy Mstów” stawiło się 15 radnych, natomiast 
0 radnych było nieobecnych.  
 
Ustalono kworum. Rada jest władna do podejmowania decyzji. 
 
Lista obecności była następująca: 
 
Obecni radni: 
1.Zbigniew Bigosiński  
2.Grzegorz Całus  
3.Łukasz Całusiński  
4.Krzysztof Choryłek  
5.Mieczysława Gaudy  
6.Bogusław Gawron  
7.Mariola Juszczyk  
8.Justyna Klimczak  
9.Mariusz Kowalczyk  
10.Andrzej Leśniak 
11.Robert Misztal  
12.Monika Pardela  
13.Bożena Pluta  
14.Jerzy Siwek  
15.Patryk Woźnica    
 
 
Nieobecni radni: 
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Przeprowadzono głosowanie w sprawie “Ustalenie porządku obrad”. 
Wniosek została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, 
jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 20.11.2018 12:25:29 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Zbigniew Bigosiński      BRAK 
2. Grzegorz Całus        
3. Łukasz Całusiński        
4. Krzysztof Choryłek        
5. Mieczysława Gaudy        
6. Bogusław Gawron        
7. Mariola Juszczyk        
8. Justyna Klimczak        
9. Mariusz Kowalczyk        

10. Andrzej Leśniak       
11. Robert Misztal        
12. Monika Pardela        
13. Bożena Pluta        
14. Jerzy Siwek        
15. Patryk Woźnica        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


